
UCHWAŁA NR XIII/197/25 
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087 z późn. zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego w roku 2025 obejmujący okres od 
13 czerwca 2025 r. do 5 września 2025 r. 

§ 2.  

Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego w 2025 roku, który obejmuje: 

- Kąpielisko „Balaton", ul. Bracka, parcela nr 145/35, 44-300 Wodzisław Śląski o długości linii brzegowej 
100 metrów o współrzędnych geodezyjnych punktów załamania granicy kąpieliska według PL-ETRF2000: 

X:5540699.89, Y:6535467.01; 

X:5540719.33, Y:6535483.95; 

X:5540653.98, Y:6535549.96; 

X:5540642.87, Y:6535539.91; 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 
 
 

Mariusz Blazy 

 

Id: 461477AC-1820-4619-A8A3-E3776C7A7F9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/197/25 RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-04-17T11:59:11+0200




